
 
 

ROMÂ�IA 
JUDEŢUL OLT 

CO�SILIUL LOCAL CEZIE�I  
 
 

                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102 
                                    E-mail:primariacezieni@yahoo.com           Fax: (+40) 0249 510102 
          
    
 
 

HOTĂRÂRE 
�r.1 din 24 iunie 2016 

 
Referitoare la : alegerea comisiei de validare 

 
 Consiliul Local al comunei Cezieni, judeţul Olt, întrunit în şedintă de 
constituire; 
 În temeiul prevederilor art.31 alin.(2), art.45 și art.115 alin.(1) lit.b) din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările 
și completările ulterioare, coroborat cu art.4 alin.(1) și alin.(3) din Anexa nr.1 la 
Ordonanţa Guvernului nr.35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de 
organizare şi funcţionare a consiliilor locale, aprobată cu modificări și completări 
prin Legea nr.673/2002: 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 Art.1. Pentru întreaga perioadă a mandatelor, se alege o comisie de validare, 
alcatuită din următorii consilieri: 

 
1. PISTOL STELIAN                    preşedinte; 
2. GHICAN LULU                         secretar; 
3. POPESCU SORIN-ȘTEFAN     membru; 
 

Art.2. Prezenta Hotărâre se comunica membrilor comisiei de validare, 
primarului în vederea aducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului-Judeţul Olt.  

 
  
    PREŞEDI�TE DE VÂRSTĂ,                                                Contrasemnează 
                                                                                                             Secretar,       
          VÎRTOSU MARIA                
 
                                                                                                   Constanța  Ristache     
 
ASISTE�ŢI,             
   
STĂ�ESCU IO�UȚ-COSMI� 
 
ȚICU MARIUS-VALE�TI�                 
       
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de ____ voturi “pentru” și____ împotrivă. 


